
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-09-2023 - pag. 1 - COMUNE DI MASSANZAGO

COMUNE DI MASSANZAGO
PROVINCIA DI PADOVA

ORIGINALE
Prot. n. _____
Del ________

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 41

OGGETTO:

VARIAZIONE N. 5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 CON
APPLICAZIONE PARZIALE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE E CONTESTUALE
MODIFICA AL DUP 2023-2025.

L’anno duemilaventitre addì ventotto del mese di settembre alle ore 20:45, nella sala destinata alle adunanze, previa
convocazione.

Sono presenti i Signori:
SCATTOLIN STEFANO Presente
SCHIAVON SABRINA Presente
CAMPELLO FRANCO Presente
GALLO ALFIO Presente
MANDURINO DOMENICO Presente
BARIN MARCO Presente
CREMA LAURA Presente
FORT ANTONELLA Presente
BERTATO SABINA Presente
BOVO FILIPPO Presente
BARBAN LUCA Presente
CERVESATO SABRINA Assente
TREVISAN NICOLA Presente

Partecipa alla seduta il Sig. Peraro Paola in qualità di Segretario Comunale.
Il Sig. SCATTOLIN STEFANO nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuta legale l’ adunanza,
dichiara aperta la seduta.

Scrutatori Sigg.:
CREMA LAURA
BERTATO SABINA
TREVISAN NICOLA



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-09-2023 - pag. 2 - COMUNE DI MASSANZAGO

Viene sottoposta al Consiglio Comunale la seguente proposta di deliberazione.

IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATE le Deliberazioni di Consiglio Comunale:

-n. 41 del 28/11/2022 ad oggetto “Approvazione Documento Unico di Programmazione

2023-2025 (D.U.P.)”;

-n. 4 del 07/02/2023 ad oggetto “Nota di aggiornamento al Documento Unico di

Programmazione 2023-2025”;

-n. 8 del 07/02/2023 ad oggetto “Approvazione bilancio di previsione 2023-2025”;

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 09/02/2023, immediatamente

eseguibile con la quale è stato deliberato il P.E.G. per l’anno 2023-2025;

RICHIAMATE inoltre:

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 21.02.2023 ad oggetto

“Prelevamento dal Fondo di Riserva e dal fondo di riserva di cassa”;

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 07.03.2023 ad oggetto “Modifica

piano esecutivo di gestione 2023-2025”;

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 32 del 28.03.2023 ad oggetto

“Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi, ai sensi dell’art. 3, comma 4, del

d.lgs. 118/2011 e contestuali variazioni al bilancio di previsione 2023-2025”;

 la deliberazione di Consiglio comunale n. 21 del 28.04.2023 ad oggetto “Variazione

n. 2 al bilancio di previsione 2023-2025 con applicazione parziale dell’avanzo di

amministrazione e contestuale modifica del DUP 2023-2025”;

 la deliberazione di Consiglio comunale n. 25 del 20.06.2023 ad oggetto “Variazione

n. 3 al bilancio di previsione 2023-2025 con applicazione parziale dell'avanzo di

amministrazione e contestuale modifica al DUP 2023-2025”;

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 66 del 04.07.2023 ad oggetto “Variazione

piano esecutivo di gestione aggiornato alla data del 22.06.2023”;

 la deliberazione di Consiglio comunale n. 30 del 27.07.2023 ad oggetto

“Assestamento generale del bilancio di previsione 2023-2025, verifica salvaguardia

degli equilibri, verifica dello stato di attuazione dei programmi e variazione n. 4 di



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-09-2023 - pag. 3 - COMUNE DI MASSANZAGO

competenza e di cassa al bilancio di previsione con parziale destinazione dell'avanzo

di amministrazione”;

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 77 del 01.08.2023 ad oggetto “Variazione

piano esecutivo di gestione aggiornato alla data del 28.07.2023”;

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 05.09.2023 ad oggetto

“Prelevamento dal Fondo di Riserva”;

DATO ATTO che:

- con deliberazione n. 20 del 28.04.2023, è stato approvato il rendiconto di gestione

dell’esercizio finanziario 2022 e che lo stesso presentava un avanzo di

amministrazione di €uro 923.044,42 così suddiviso:

o Parte accantonata 354.350,04

o Parte vincolata 64.142,45

o Parte destinata agli investimenti 734,32

o Parte disponibile 503.817,61

- con deliberazione n. 29 del 27.07.2023 si è provveduto a modificare gli allegati del

succitato rendiconto di gestione esercizio finanziario 2022 ai fini dell’adeguamento

degli stessi alle risultanze della certificazione COVID-19, risultando un avanzo di

amministrazione di €uro 923.044,42, cos’ suddiviso:

o Parte accantonata 354.350,04

o Parte vincolata 86.311,73

o Parte destinata agli investimenti 734,32

o Parte disponibile 481.648,33

PRECISATO che:

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 21 del 28.04.2023 è stata approvata la

variazione n. 2 al bilancio di previsione 2023-2025, con destinazione dell’avanzo

vincolato di amministrazione per € 22.002,74.=

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 20.06.2023 è stata approvata la

variazione n. 3 al bilancio di previsione 2023-2025, con destinazione dell’avanzo

libero di amministrazione per € 126.000,00;



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-09-2023 - pag. 4 - COMUNE DI MASSANZAGO

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 27.07.2023 è stata approvata la

variazione n. 4 al bilancio di previsione 2023-2025, con destinazione dell’avanzo

libero di amministrazione per € 68.331,54;

e, pertanto, alla data odierna la quota di avanzo non ancora utilizzato ammonta ad €

706.710,14 così suddivisa:

o Parte accantonata 354.350,04

o Parte vincolata 64.308,99

o Parte destinata agli investimenti 734,32

o Parte disponibile 287.316,79

DATO ATTO che vi è la necessità di destinare:

- una quota dell’avanzo di Amministrazione parte disponibile al finanziamento di spese

in conto capitale per € 16.050,00.=

- una quota dell’avanzo di Amministrazione parte vincolata relativa ai contributi

ministeriali per “Caro Utenze” per € 22.169,28.=;

CONSIDERATO inoltre che si rende necessario provvedere ad apportare delle modifiche

al bilancio di previsione 2023-2025, a seguito delle richieste pervenute da parte dei

Responsabili di Settore, per esigenze emerse successivamente all’approvazione del

bilancio di previsione, così come da allegato A2 Analitico;

VISTA la proposta di delibera del Consiglio Comunale n. 37 del 15.09.2023 con la quale è

stata proposta la modifica del Piano delle Opere Pubbliche 2023/2025, allegato D);

PRESO ATTO che questo Ente risulta assegnatario, con decreto interministeriale del 19

maggio 2023, di fondi PNRR relativi a due opere Misura M2C4I.2.2 e che pertanto si rende

necessaria la perimetrazione, prevista dall’art. 9 del D.L. n. 77/2021 integrando la

descrizione dei capitoli con l’indicazione della missione, componente, investimento e CUP,

allegato E);

VISTO che l’art. 175 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 secondo cui il bilancio di previsione

può subire variazioni nel corso dell’esercizio;



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-09-2023 - pag. 5 - COMUNE DI MASSANZAGO

RITENUTO necessario, in conseguenza di quanto succitato, di procedere all’adeguamento

degli stanziamenti di bilancio al fine di perseguire gli obiettivi dettati dall’Amministrazione

Comunale ed alla contestuale modifica del Documento Unico di Programmazione

2023-2025 (D.U.P.) in particolare con riferimento al Programma Triennale delle Opere

Pubbliche 2023/2025;

VISTO il prospetto di variazione n. 5 al Bilancio di Previsione 2023-2025 in termini di

competenza predisposto dall'Ufficio di Ragioneria a seguito dell’aggiornamento della

programmazione di cui sopra, allegato A1 sintetico) ed A2 analitico) al presente atto a

formarne parte integrante e sostanziale, che mostra le seguenti risultanze finali:

Bilancio di previsione 2023 – 2025

competenza

Annualità 2023 Annualità 2024 Annualità 2025

ENTRATA

Minori entrate - 37.008,92 € - 0,00 € - 1.795.000,00 €

Maggiori Entrate 1.805.425,83 € 4.685,00 € 0,00 €

Avanzo di Amministrazione 38.219,28 € - € - €

TOTALE 1.806.636,19 € 4.685,00 € -1.795.000,00 €

USCITE

Maggiori uscite - 1.876.237,19 € 0,00 € - 1.795.000,00 €

Minori uscite 69.601,00 € 4.685,00 € 0,00 €

TOTALE - 1.806.636,19€ 4.685,00 € - 1.795.000,00 €

PRECISATO che con il presente provvedimento si procede all’applicazione dell’avanzo di

amministrazione come segue:

QUOTA VINCOLATA

CONTRIBUTO MINISTERIALE PER CARO UTENZE 22.169,28 €

QUOTA LIBERA

INTERVENTI SULL’ARREDO URBANO E SUL VERDE 13.000,00 €

ACQUISTO BENI PER SERVIZI IN ECONOMIA 3.050,00 €

TOTALE 38.219,28 €



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-09-2023 - pag. 6 - COMUNE DI MASSANZAGO

VERIFICATO che gli stanziamenti di bilancio, comprese le variazioni di cui al presente

provvedimento garantiscono il permanere degli equilibri di bilancio e che non risultano

debiti fuori bilancio ai sensi dell’art. 184 del D.lsg 267/2000;

CONSIDERATO che le suddette variazioni vengono garantite attraverso l’accertamento di

maggiori entrate e la realizzazione di minori spese oltre all’applicazione parziale

dell’avanzo;

CONSIDERATO che il Comune è tenuto a rispettare, nelle variazioni di bilancio e durante la

gestione, il pareggio finanziario e gli equilibri stabiliti per la copertura delle spese correnti e

per il finanziamento degli investimenti, secondo le norme finanziarie stabilite dalla legge

come da allegato B);

VERIFICATO che viene confermato il rispetto al 31.12.2023 di un fondo cassa non

negativo, come da allegato C);

RICHIAMATO l’art. 52 del D.L. n. 104/2020 (Decreto Agosto) il quale ha abrogato tutte le

disposizioni ordinamentali che imponevano la trasmissione dei documenti contabili al

tesoriere ai fini della verifica del pagamento;

RITENUTO di provvedere alla modifica del DUP, in particolare al Piano Triennale delle

Opere Pubbliche giusto allegato D), a seguito dell’aggiornamento della programmazione

delle opere e progettazioni di cui alla proposta di delibera del Consiglio Comunale n. 23 del

05.06.2023;

VISTO l’art. 42, comma 4, del T.U. e l’art. 175 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il regolamento di Contabilità;

VISTO lo Statuto Comunale;



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-09-2023 - pag. 7 - COMUNE DI MASSANZAGO

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica, dei responsabili di settore per quanto di

competenza, e contabile ai sensi dell'art. 49 del T.U. - D.Lgs. n. 267/2000 e successive

modifiche ed integrazioni;

ACQUISITO l’allegato parere espresso dal Revisore dei Conti (Allegato F);

DELIBERA

1. di approvare in termini di competenza, ai sensi dell’art. 175 del D.Lgs. 18 agosto

2000, n. 267 la “Variazione n. 5 al Bilancio di Previsione 2023-2025”, come

analiticamente specificato nei prospetti di cui all’Allegato A1 sintetico) ed A2

analitico) alla presente deliberazione a formarne parte integrante e sostanziale e per

le risultanze in premessa descritte;

2. di dare atto che a seguito della destinazione parziale dell’avanzo di amministrazione

per la quota di euro 38.219,28, ai sensi dell’art. 175 del D.Lgs. n. 267/2000 di cui al

presente provvedimento, la quota non ancora utilizzata ammonta ad € 668.490,86

così suddivisa:

- Parte accantonata 354.350,04 €
- Parte vincolata 42.139,71 €

- Parte destinata agli investimenti 734,32 €

- Parte disponibile 271.266,79 €

3. di precisare che la presente variazione consente il rispetto del pareggio finanziario e

degli equilibri stabiliti per la copertura delle spese correnti e per il finanziamento degli

investimenti, secondo le norme finanziarie stabilite dalla legge come da allegato B);

4. di confermare il rispetto al 31.12.2023 di un fondo cassa non negativo, come da

allegato C);

5. di modificare ed aggiornare il DUP in particolare il Piano Triennale delle Opere

Pubbliche, conseguente all’approvazione della proposta di delibera del Consiglio



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-09-2023 - pag. 8 - COMUNE DI MASSANZAGO

Comunale n. 37 del 15.09.2023, e di adeguare lo stesso come da variazioni degli

stanziamenti di spesa e di entrata del presente provvedimento;

6. di dare atto della perimetrazione dei capitoli relativi ai fondi PNRR assegnati dal

Ministero, Misura M2C4I.2.2, come previsto dall’art. 9 del D.L. n. 77/2021, allegato

E);

7. di dare atto che è stato acquisito il parere del Revisore dei Conti allegato F);

8. di dare atto che le modifiche al Piano Esecutivo di Gestione sono di competenza

della Giunta Comunale che provvederà con successivo provvedimento;

9. di dare atto che il presente provvedimento deve essere pubblicato nel sito internet del

Comune nella sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs.

14 marzo 2013, n. 33;

10. di dichiarare, con separata votazione, la presente deliberazione immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U. – D.Lgs. 267/2000 e successive

modifiche ed integrazioni.

********

Discussione

Il Sindaco introduce l’argomento e presenta la proposta di deliberazione.

>>Si riportano di seguito la relazione e il dibattito così come trascritti dalla registrazione
.<<

“Sindaco: le maggiori entrate che noi andiamo a riscontrare sono:
- maggior contributo del fondo di solidarietà comunale per asili nido dallo Stato, 7.669 €;
- contributo PNRR per l'intervento di miglioramento idraulico ciclopedonale Massanzago-Zeminiana,

1.195.000, contributo PNRR per sistemazione via Cavinazzo, 600.000. Conseguente a questi ultimi
introiti, abbiamo modificato adesso l'annualità delle opere nel piano triennale.

Minori entrate:
- abbiamo avuto in meno un contributo erogato tramite la Regione Veneto per affitti pari ad euro

36.375. Questo comporta anche una minore spesa di pari importo, quindi non vengono erogati ai
cittadini che chiedevano i contributi per l'affitto.

Minori spese:
- abbiamo speso 6.000 € in meno per trasporto scolastico, perché questo è un conto complessivo e

relativo al servizio prestato;



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-09-2023 - pag. 9 - COMUNE DI MASSANZAGO

- spese di gestione del centro Contin, 7.000 € in meno;
- manutenzione straordinaria strade, 10.000 € in meno.
Maggiori spese, invece, somme su diversi capitoli, piccole somme che vanno dai 100 € ai 4.000 €, per un
totale di 22.600 €:
- adeguamento fondo del personale 9.500 €
- infine abbiamo utilizzato con questa variazione di bilancio quote dell'avanzo; andiamo

praticamente ad utilizzare 38.000 € dall'avanzo per acquisto beni e servizi in economia, interventi
sull’arredo urbano e sul verde 13.000, e per il caro utenze 22.000.

Alla data odierna, l'Avanzo di amministrazione risulta così composto: la parte disponibile è di 271.000
€, che andremo parzialmente a destinare; c'è una parte vincolata di 42.000, quindi complessivamente,
la parte accantonata era di 354.000.
Il Fondo di riserva ha un totale disponibile di 20.932 €.

Terminata la relazione, e non avendo alcun Consigliere chiesto di intervenire, il Sindaco pone in votazione la
proposta di deliberazione.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione di cui sopra;

VISTI i pareri tecnico e contabile formulati dai Responsabili dei Servizi interessati ai sensi dell’art.
49 e 147 bis del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DATO ATTO che, in ordine alla presente proposta di deliberazione, il Segretario Generale non ha
sollevato alcun rilievo in ordine alla conformità alle leggi, allo statuto e ai regolamenti, ai sensi
dell’art. 97, comma 2° del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

UDITA la relazione del Sindaco;

CON voti favorevoli n. 12, contrari n.////, espressi per alzata di mano da n. 12 Consiglieri votanti su n.
12 Consiglieri presenti, nessun astenuto

DELIBERA

Di approvare integralmente la proposta di deliberazione così come formulata.

Successivamente, con separata votazione

DELIBERA

Altresì, di dichiarare con voti favorevoli n. 12, contrari n. /////, espressi per alzata di mano da n. 12
Consiglieri votanti su n. 12 Consiglieri presenti, nessun astenuto, il presente provvedimento
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-09-2023 - pag. 10 - COMUNE DI MASSANZAGO



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-09-2023 - pag. 11 - COMUNE DI MASSANZAGO

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Visto: si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente
proposta di deliberazione.

Massanzago, li 20-09-2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ZORZETTO MICHELA

Firmato

*****

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Visto: si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile della presente proposta di
deliberazione.

Massanzago, li 20-09-2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ECONOMICO FINANZIARIO
ZORZETTO MICHELA

Firmato
*****



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-09-2023 - pag. 12 - COMUNE DI MASSANZAGO

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
SCATTOLIN STEFANO Peraro Paola

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Reg. pubbl. n. _________

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Messo che copia della
presente delibera viene affissa all’Albo Pretorio comunale per la pubblicazione di 15 gg. consecutivi
dal al

Massanzago, li

IL SEGRETARIO GENERALE
Peraro Paola

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata a norma di legge all’Albo pretorio, senza
riportare denunce di illegittimità, è divenuta ESECUTIVA il .

Massanzago, li

IL SEGRETARIO GENERALE
Peraro Paola



















































ESERCIZIO FINANZIARIO 2023 Allegato C)

Stanziamento  Variazione   Assestato USCITE Stanziamento Variazione Assestato

Fondo Cassa 
Iniziale Presunto 

1.278.107,45 1.278.107,45

 Totale entrate 
Finali 

4.583.618,96              368.791,04 4.952.410,00
Totale Spese Finali 5.933.662,96       202.224,32             6.135.887,28         

                  

7.637.526,41              368.791,04 

Fondo Cassa

Finale Presunto

335.992,69

202.224,32             7.670.324,76         

TOTALE  
COMPLESSIVO 

ENTRATE
8.006.317,45

TOTALE USCITE 7.468.100,44 202.224,32 7.670.324,76

Totale titoli 6.359.418,96 368.791,04 6.728.210,00
Totale Titoli 

7.468.100,44       

500.000,00

Titolo 9 "Entrate per 
conto terzi e partite di 
giro"

870.200,00 870.200,00
Titolo 7 "Uscite per 
conto terzi e partite di 
giro"

882.537,48 882.537,48

Titolo 7 
"Anticipazioni da 
istituto 
tesoriere/cassiere"

500.000,00 500.000,00

Titolo 5 "Chiusura 
Anticipazioni ricevute 
da istituto 
tesoriere/cassiere"

500.000,00

Titolo 6 "Accensione 
Prestiti"

405.600,00 405.600,00
Titolo 4 "Rimborso 
Prestiti"

151.900,00 151.900,00

Titolo 5 "Entrate da 
riduzione di attività 
finanziarie"

                               - 

473.378,17                  2.256,83 475.635,00

Titolo 4 "Entrate in 
conto capitale"

1.398.364,34              359.000,00 1.757.364,34

2.546.351,52Titolo 2 
"Trasferimenti 
correnti"

488.699,15 -                   134,79 488.564,36

Titolo 3 "Spese per 
incremento attività 
finanziarie"

Titolo 3 "Entrate 
extratributarie"

3.553.361,44                 36.174,32 3.589.535,76
Titolo 1 "Entrate 
correnti di natura 
tributaria, 
contributiva e 
perequativa"

          2.223.177,30                  7.669,00               2.230.846,30 

Titolo 2 "Spese in 
conto capitale"

2.380.301,52               166.050,00 

EQUILIBRIO DI CASSA 31/12/2023

Disavanzo di 
amministrazione

Avanzo di 
amministrazione

Titolo 1 "Spese 
correnti"



















ALLEGATO E) 

PERIMETRAZIONE  

MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA-MANUTENZIONE-ALLARGAMENTO VIA CAVINAZZO 

EST 

Codice Uscita Capitolo Descrizione Capitolo 

09.01-

2.02.01.09.000 

5422/2 MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA-MANUTENZIONE-

ALLARGAMENTO VIA CAVINAZZO EST -  PNRR (M.2 C4-

I2.2)- CUP B87H2200378001 

RIORDINO RETE IDROGRAFICA E MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA CON 

COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE MASSANZAGO-ZEMINIANA 

Codice Uscita Capitolo Descrizione Capitolo 

09.01-

2.02.01.09.000 

5455/2 RIORDINO RETE IDROGRAFICA-MESSA IN SICUREZZA 

IDRAULICA-COLLEG.CICLOPEDONALE MASSANZAGO-

ZEMINIANA -  PNRR (M.2 C4-I2.2)- CUP B87H2200377001 



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
a
s
s
a
n
z
a
g
o
 
p
r
o
t
.
 
i
n
 
a
r
r
i
v
o
 
n
r
.
 
0
0
1
0
8
9
6
 
d
e
l
 
2
0
-
0
9
-
2
0
2
3



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
a
s
s
a
n
z
a
g
o
 
p
r
o
t
.
 
i
n
 
a
r
r
i
v
o
 
n
r
.
 
0
0
1
0
8
9
6
 
d
e
l
 
2
0
-
0
9
-
2
0
2
3


